যদি সর্বশেষ প্রকাশিত জরিপের সাথে পূর্ববর্তী প্রকাশিত জরিপের গড়মিল হয় তাহলে সাথে সাথে উপর্যুক্ত আদালতে মামলা দায়েরের ব্যবস্থা করতে হবে এবং দায়ী কর্মকর্তা/কর্মচারীর বিরুদ্ধে ব্যবস্থা নিয়ে এ কার্যালয়কে অবহিত করতে হবে।</p> <p>জেলা প্রশাসক (সকল), ঢাকা বিভাগ।</p>

পরিশেষে উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মোঃ সাবিরুল ইসলাম
বিভাগীয় কমিশনার

স্মারক নম্বর: ০৫.৪১.৩০০০.০০৯.০৬.০০১.২২.৫১১

তারিখ: ১৪ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০

২৮ মে ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২) প্রধানমন্ত্রীর মুখ্য সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, তেজগাঁও, ঢাকা।
- ৩) সিনিয়র সচিব, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ৪) সচিব, ভূমি মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।